
 

Příloha č. 1  k příkazu SSČS „Opatření Buřinky k povodním 2010“ (2010_12_P1) 
  
 

Žádost o odklad splácení úv ěru 
(v souvislosti s povodněmi v roce 2010) 

 
Žádám tímto  Stavební spořitelnu České spořitelny  o odložení  splácení úvěru  s číslem účtu  
 
…………........................................................../8060  z  důvodu  zhoršení mé finanční  situace 
v  důsledku povodní,  které  postihly   moji  nemovitost. Odklad plateb / splátek úvěru žádám 
za měsíc/e: 
 
.................................................................................................................................................... 
Prohlašuji tímto, že jsem byl/la skutečně postižen/a povodněmi a moje finanční situace mi 
nedovoluje pokrytí splácení úvěru, a zároveň odstranění škod po povodních. Jsem si 
vědom/a toho, že odklad plateb / splátek bez uzavření dodatku k úvěrové smlouvě může být 
poskytnut na dobu max. tří měsíců (včetně měsíců, za které  již platba / splátka úvěru nebyla 
uhrazena). V případě požadavku odkladu plateb / splátek úvěru na více měsíců beru na 
vědomí, že je nutné uzavřít dodatek k příslušné úvěrové smlouvě. 
 
Žádám o odklad splácení i k těmto úvěrům (kromě výše uvedeného):………………………… 
 
....................................................................................................................................... 
 
Účastník stavebního spo ření  
 
Příjmení, jméno, titul: ………………....…………………………………………………….............................. 

Rodné číslo / datum narozeni: .…………………………………….………………………............................. 

Trvalý pobyt: ………………………….....…………………………………………………................................ 

Druh dokladu totožnosti:……………………………………, Platnost do:  …………………………………... 

Číslo dokladu totožnosti: ……………………………………………, Vydal:  ........……………………………  

 

V ............................. dne .................................               ……................................................... 
        podpis účastníka stavebního spoření 
 
 
 
Potvrzuji, že jsem ověřil/a totožnost výše uvedených osob a že tato žádost o odklad splácení úvěru  
byla podepsána přede mnou. 
 
 
V ……………………   dne ……………………. 
 
 
        ….………………………………....................................................................... 
 Jméno, příjmení, ID a podpis zástupce Stavební spořitelny České spořitelny, a. s., 
  který ověřil totožnost výše účastníka (příp.jeho zástupce) 
 

  
 


